NIRE nº.31400005 83-8 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Alto São Francisco Ltda. - 
Sicoob Credialto, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data são 8.985 
(oito mil, novecentos e oitenta e cinco) em condição de votar, para se reunirem em Assembleias Gerais Ordinária e 
Extraordinária, a realizarem-se na Rua Grijalva Soares Terra, nº.69, Centro, na cidade de Piumhi, Estado de Minas Gerais, no 
dia 28 de março de 2.019, em 1ª (primeira) convocação às 17h00min, com a presença de no mínimo 2/3 (dois terços) dos